
Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno

Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS

* SS75 SPELLO USCITA
DIREZIONE

14.34

CAVALCAVIA 14.35
V.MARCONI 12 14.36
SPELLO-SNAM 14.37
INIZIO P.CHIONA 14.39
V.FIRENZE 14.41
V.F.BANDIERA FOLIGNO 14.46
FOLIGNO STAZIONE 14.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: SL2013 SS75 SPELLO USCITA DIREZIONE FOLIGNO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


